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780363-K Tamayac Argueta, Lorena Karina 17100-1 Baja Cuantia 02/11/2017 Servicio por blindaje de ventanay puerta, de la garita del ingreso peatonal. Q10,375.00
560962-3 Celcomer, Sociedad Anénima 29800-8 Baja Cuantia 02/11/2017 S:;eczas para uso en los dispositivos inaldmbricos del sistema de alarma del Q10,475.00
30088232 |Organizacion Hoteltur, S. A. 18500-4 Baja Cuantia 02/11/2017  |Hospedaje a favor de docente def curso Estadistica Matematica, del Programa Q9,579.18
de Estudios Superiores "PES".
44581181 Trar)sacuone,s y Transferencias, 11300-4 Baja Cuantia 02/11/2017 Servicio de enlace de}datos entre el Sitio Alterno de Operaciones SAO hacia la Q2,649.92
Sociedad Anénima Bolsa de Valores Nacional.
6127679-0 Sergio Gilberto Herrera 17100-4 Baja Cuantia 02/11/2017 Servicio de control de plagas en edificio Central y Anexos. Q6,500.00
Hernandez, Copropiedad
962990-4 (l;/ll::é?;/a Avalos de Miranda, 16100-7 Baja Cuantia 02/11/2017 Servicio correctivo a maquinas contadoras de monedas. Q3,005.00
Centro de Limpieza, Sociedad . . L N e
7526550-8 Andnima 29200-1 Baja Cuantia 02/11/2017 Mantenimiento y limpieza del edificio. Q2,850.00
7526550-8 /iir;t::n dae Limpieza, Sociedad 29200-1 Baja Cuantia 02/11/2017  |Mantenimiento y limpieza del edificio. Q2,850.00
461346-5 Quifiénez Girén, Edwin Rolando 16200-1 Baja Cuantia 02/11/2017 Cambio de base de rodos y sustitucién de amortiguador a sillas. Q275.00
3947342-2 Rivera Pérez, Carlos Alberto 16200-1 Baja Cuantia 02/11/2017 Reparacion de archivos. Q1,850.00
2985782-1 TecUn Pu, Luis Emilio 19900-6 Baja Cuantia 02/11/2017 Servicio prestado a instalaciones zona 12, correspondiente octubre 2017. Q2,500.00
45124043 |Vosmedia, S.A. 29800-7 Baja Cuantia 02/11/2017 Sg;':a\éiA' placa multimedia, inserto VGAy mano de obra por sustituir Q1,677.10
3552736-6 Tocay Cotuc, Edgar René 21400-4 27400-2 Baja Cuantia 02/11/2017 Tierra negra, granza blanca y broza de encino. Q6,560.00
568677-6 i?\lgln?rr:weas bon Quijote, Sociedad 12200-1 Baja Cuantia 02/11/2017 Impresién volantes con informacién de medidas de seguridad de los billetes. Q765.00
7605383-0 Se”?'"as € Ins’ur_nos Agropecuarios, 23200-1 Baja Cuantia 02/11/2017 Productos para la realizacién de eventos. Q21,100.00
Sociedad Anénima
560962-3 Celcomer, Sociedad Anénima 29800-7 Baja Cuantia 02/11/2017 10 Baterias CR-P2. Q890.00
6354150-5 Todo Imagen, Sociedad Anénima 26900-2 Baja Cuantia 02/11/2017 9 Rollos de pelicula Instant color film FP-100C. Q1,125.00
2690258-3 Contreras Conde, José Adolfo 16200-1 Baja Cuantia 02/11/2017 Cambio de clave en caja fuerte y en puerta de béveda. Q850.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 02/11/2017 1 Hule para sello trodat. Q30.00
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 02/11/2017 5 Tablas de madera y 6 apuntadores laser. Q458.75
737810-6 222;?2‘:3 de Tiendas, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 02/11/2017  |Insumos de abarroteria. 0395.00
2815510-6 La Paneria, Sociedad Anénima 21100-1 Baja Cuantia 02/11/2017 Alimentos servidos en reunién de trabajo del 25 de octubre de 2017. Q1,380.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 02/11/2017 1 Sello con aparato trodat. Q110.00
382620-1 Parrilladas, S. A. 21100-1 Baja Cuantia 02/11/2017 Alimentos servidos en reunién de trabajo del 18/10/2017. Q270.00
5802379-8 Lejo, S. A. 21100-1 Baja Cuantia 02/11/2017 Alimentos servidos en reunion de trabajo del 18/10/2017. Q848.00
17517583 Universidad del Valle de 18600-1 Baja Cuantia 02/11/2007 | s yministracién del dominio GT. 01,337.40
Guatemala
538207-6 Intelaf, Sociedad Anénima 29800-3 Baja Cuantia 02/11/2017 1 Extension USB de 1.8 metros, de 3 metros y de 4.5 metros. Q66.00
Instrumentacién y Procesamiento 02/11/2017
96797-1 y 16800-2 Baja Cuantia Diagnostico de impresora HP 2605DTN. Q310.00

Electrdnico, Sociedad Anénima
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737810-6 Operadora de Tiendas, Sociedad 19600-9 Baja Cuantia 02/11/2017  |Abarrotes. Q118.80
Andnima
503260-1 f\isgsﬁf y Reposteria Sociedad 19600-2 Baja Cuantia 02/11/2017  |Alimentos servidos en actividad del 19/10/17. 0225.00
41034414 |OchoaJiménez, Rigoberto 17100-7 Baja Cuantia 02/11/2017  |S€rvicio de mantenimientoy limpieza, correspondiente a julio, agostoyy Q550.00
septiembre de 2017.
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad Anénima 11400-1 Baja Cuantia 02/11/2017 Servicio de correspondencia. Q36.00
956527-2 Iboy Aldana, Reyna Elizabeth 19600-6 Baja Cuantia 02/11/2017 Alimentos servidos en actividad realizada. Q1,200.00
6956103-6  |RBGN, Sociedad Anénima 26200-1 Baja Cuantia 02/11/2017  |19:61 galones de diésel, para tractores agricolas y 75.982 Galones de gasolina 02,200.00
regular para equipos.
2917536-4 Najarro Jumique, Marco Antonio 17100-3 Baja Cuantia 02/11/2017 Limpieza y recoleccion de maleza. Q400.00
503260-1 zis;s:ﬁ:: y Reposterta Sociedad 21100-1 Baja Cuantia 02/11/2017  |Compra de abarrotes. Q108.00
32165-6 lelie”a Y Pa;?el_ena Progreso, 29100-1 Baja Cuantia 02/11/2017 Utiles y suministros de oficina. Q98.25
Sociedad Anénima
3360194-1 Repro, Sociedad Anénima 21100-1 Baja Cuantia 02/11/2017 Alimentos para reuniones de trabajo. Q269.95
322334 GBM de Guatemala, S.A. 328006 Cotizacion 02/11/2017 ;“e”t:,'v'zflgo e instalacion de equipos de almacenamiento SAN (Storage Area Q885,832.42
Colindres Valle Jaime Renato,
9035134-7 Hernandez Estrada de Colindres 16800-5 Baja Cuantia 03/11/2017 Reparacion de la cafionera Beng MX763. Q2,450.00
Mirna Janneth Copropiedad
826870-3 Guay Apen, Gustavo Adolfo 26800-2 Baja Cuantia 03/11/2017 Pieza de acrilico. Q250.00
8149606-0 DISFFIbUIdOrﬁr dg Libros Modernos, 24600-2 Baja Cuantfa 03/11/2017 leros‘ de texto‘ 'Applied Econometric Time Series", para cursos del Programa de Q24,750.00
Sociedad Anénima Estudios Superiores.
4943638-4 Leterago, Sociedad An6nima 26600-1 Baja Cuantia 03/11/2017 Taural 300mg. Q8,771.04
170128-2 f\:ﬁ:‘l"rﬁz Internacional, Sociedad 26600-1 Baja Cuantia 03/11/2017  |Histafax 10mg. Q966.30
2232570-0 Telnet, Sociedad Anénima 29700-1 Baja Cuantia 03/11/2017 Cajas de cable Cat. 5E 4 pares UTP. Q7,300.00
414915-7 i‘r’]g‘ri;:z" Tivoli, Sociedad 26900-1 Baja Cuantia 03/11/2017  |Gomasolida en barra. Q1,971.00
1252040-3 2:é::’m“f°ra Hernandez, Sociedad 28100-1 Baja Cuantia 03/11/2017 |15 Bisagras de 1"X2" 6 2" x 1 1/2". 056.55
503260-1 zisétsil;r;a y Reposteria Sociedad 21100-1 Baja Cuantia 03/11/2017 Alimentos para atender reuniones de trabajo. Q296.00
2233965-5 servicio -de comercio 26600-1 Compra Directa 03/11/2017 600 vacunas contra la influenza Q81,000.00
Internacional, S.A.
7460162-8 Sintegradas, Sociedad Anénima 15800-1 Baja Cuantia 06/11/2017 Derechos de uso de licencia ESET File Security. Q2,404.32
2487809-K Dlsfrlpuldora Halcén, Sociedad 29200-1 26800-3 Baja Cuantfa 06/11/2017 Limpia vidrios mango fje_alumlmo, limpia vidrios con esponja, recogedores de 06,430.50
Anénima basura y basureros plasticos.
6533881-2 |Castro Chacon, Cristian Adolfo 17100-1 Baja Cuantia 06/11/2017 m:::lrlges y mano de obra por refuerzo de bisagras y nivelacion de puerta Q875.00
40706206 |Rodriguez Aguilar, Karla Paola 17100-1 Baja Cuantia 06/11/2017 ~ |Reparacion galerfa de cortinas; de persianas, instalacion de galerias y lavado y Q2,125.00
planchado de cortinas.
754350-6 Fitos, Sociedad An6nima 29900-1 Baja Cuantia 06/11/2017 Articulos varios para instalaciones. Q8,850.00
4070620-6 Rodriguez Aguilar, Karla Paola 17100-1 Baja Cuantia 06/11/2017 Suministro e instalacion de persianas de tela. Q6,292.00
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sgs149.  [-DreriaelmprentaVivan 24100-2 Baja Cuantia 06/11/2017  |Exfoliadores de formularios de Movimiento diario de divisas. Q2,030.00
Sociedad Anénima
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 06/11/2017 60 Sellos de madera. Q2,400.00
Servicios Innovadores de
7485900-5 Comunicacion y Entretenimiento, 19900-5 Baja Cuantia 06/11/2017 Servicio de sefial por cable, correspondiente a septiembre y octubre de 2017. Q260.00
Sociedad An6nima
1277763-3 ;ilgsit;r;a Petapa, Sociedad 28100-1 Baja Cuantia 06/11/2017 Cerradura para sustituir en librera. Q26.40
3237591-3 ng;?niglmacenes, Sociedad 28100-1 Baja Cuantia 06/11/2017 8 Reductores bushing galvanizados. Q68.32
32561-9 Canella, Sociedad Anénima 16200-2 Baja Cuantia 06/11/2017 Servicio preventivo a 2 sumadoras. Q300.00
4180265-9 Reyes, Le6n Aurelio 17100-7 Baja Cuantia 06/11/2017 Servicio de mantenimiento y limpieza de activo extraordinario, correspondiente 0610.00
al mes de octubre de 2017.
1252040-3 isézrmufora Hernandez, Sociedad 28100-1 Baja Cuantia 06/11/2017 10 Pasadores de canto de 6", 1 Juego de brocas y 1 ranurador de 1/16". Q640.09
443387-4 ;irgﬁit;r;a El Granero, Sociedad 29800-2 Baja Cuantia 06/11/2017 1 Pistola para soplar, accesorio a utilizarse para limpieza con aire comprimido. Q55.00
8155189-4 f\?}g‘:\?x'o” Abinsa, Sociedad 29800-2 Baja Cuantia 06/11/2017 |2 Fajas A-40-PIX, 2 fajas A-59 PIX, y 2 fajas A-54-PIX. Q132.00
o . 1 Rollo de cinta de aluminio de 2" x 50 yardas, 1 difusor perforado sin marco de
Compafiia Universal de . . " " L " " . " "
449036-3 . - . L. 28100-1 Baja Cuantia 06/11/2017 24" x 24", 1 tubo de aluminio de 7" x 24", 1 ducto redondo flexible de 8" x 25", Q544.00
Refrigeracién, Sociedad Anénima .
1 contactor de 40 Amperios, 2 polos, 24V.
32644-5 impresa Eléctrica de Guatemala, S. 19900-6 Baja Cuantia 06/11/2017 Pago por reposicién de contador eléctrico dafiado. Q1,725.34
Productos Eléctricos
72736-9 Centroamericanos, Sociedad 29700-1 Baja Cuantia 06/11/2017 2 cajas polifasicas de 200A. Q1,560.00
Andnima
97976-7 ifé:ibm“fora Electronica, Sociedad 32800-6 Baja Cuantia 07/11/2017  |Televisor para ser usada como pantalla. Q21,999.00
Instituto Guatemalteco de Participacion en Diplomado Basico 2017 Aplicacién de Normas Internacionales
593439-7 L . 41600-2 Baja Cuantia 07/11/2017 de Contabilidad -NICSP- para el sector publico guatemalteco basado en estudio Q1,100.00
Contadores Publicos y Auditores
de casos.
Instituto Guatemalteco de . . L . .
593439-7 P i 41600-2 Baja Cuantia 07/11/2017 Participacién en Programa de Estudios Avanzados de Auditoria. Q2,250.00
Contadores Publicos y Auditores
3819035-4 Gomez Morales, Luisvin Joel 12200-2 Baja Cuantia 07/11/2017 Empaste rdstico y finos varios. Q2,042.50
582921-6 Aguildn Gonzales, Antonio 16500-1 Baja Cuantia 07/11/2017 Lavado y limpieza de unidades mdviles propiedad del Banco. Q1,140.00
7983081-1 Rbsj, Sociedad Anénima 26200-1 Baja Cuantia 07/11/2017 Suministro de combustible a unidades méviles, propiedad del Banco. Q21,347.27
2637322-K A_cade_mla de _Segurldac! D_ecmon 15100-2 Baja Cuantia 07/11/2017 Arrendamiento de poligono para précticas de tiro. Q685.00
Ejecutiva, Sociedad An6nima
4512404-3 Vosmedia, S.A. 29800-8 Baja Cuantia 07/11/2017 Botones de panico, para uso en el sistema de alarma del Banco. Q8,960.00
1207317-2 Im,por_tadora dAe Matenz?Igs 29900-4 Baja Cuantfa 07/11/2017 Bolsa§ para portar herramientas para uso del personal de la consola de Q1,812.00
Eléctricos, Sociedad Andnima seguridad del Banco.
1189581-0 Morales Carrera, Wilder Benjamin 16500-1 Baja Cuantia 07/11/2017 Servicio de mantenimiento de la UM-127, propiedad del Banco. Q2,021.60
952389-8 Arévalo Pineda, César Augusto 28100-1 Baja Cuantia 07/11/2017 Gorgoritos para uso del personal de la Seccién de Seguridad del Banco. Q1,000.00
251220-3 Paiz Posadas, Luis Arturo 26800-3 Baja Cuantia 07/11/2017 Bolsas plasticas pequefias, medianas, grandes y para basura. Q18,519.00
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57546-1 Productive Business Solutions 32800-6 Compra Directa 07/11/2017 2 escéneres digitalizadores de rollos de microfilm Q85,000.00
(Guatemala), S.A.
3739191-7 f\irg,'ﬁ;rzp de Guatemala, Sociedad 16800-1 Baja Cuantia 08/11/2017 Reparacion de computadora portatil, incluye cambio de pantalla. Q1,675.00
3739191-7 f\irg,'ﬁ;rzp de Guatemala, Sociedad 16800-1 Baja Cuantia 08/11/2017 Reparacion de computadora portatil, incluye cambio de pantalla. Q1,545.00
3739191-7 f\irg,'ﬁ;rzp de Guatemala, Sociedad 16800-1 Baja Cuantia 08/11/2017 Reparacion de computadora portatil, incluye cambio de pantalla. Q1,675.00
Industria v Desarrollo Turistico Boleto aéreo para participar en la XXI Conferencia Anual "Monetary Policy and
32581-3 . y - ' 13100-2 Baja Cuantia 08/11/2017 Financial Stability: Transmission Mechanisms and Policy Implications", a Q12,015.58
Sociedad An6nima ) X X
realizarse en Santiago, Chile.
608441-9 Dévila Gdmez, Zenaida 19900-1 Baja Cuantia 08/11/2017 Servicio de Lavanderia correspondiente a octubre 2017. Q325.50
608441-9 Dévila Gbmez, Zenaida 19900-1 Baja Cuantia 08/11/2017 Servicio de lavanderia. Q76.00
711056-1 Isertec, Sociedad Anénima 17400-1 Baja Cuantia 08/11/2017  |°ervicio de mantenimiento y pruebas a breakers, instalados en panel de 09,934.47
acometida eléctrica.
23132353 |G & M Turismo, Sociedad Anénima 13100-2 Baja Cuantia 08/11/2017  |Boleto aéreo para participar en el VIil Encuentro de Responsables de Seguridad 05,507.70
de Banca Central, a realizarse en México DF, México.
153222-7 ;?];T]:‘:La;os Standard, Sociedad 24100-2 Baja Cuantia 08/11/2017 Cajas de formularios de Orden de Compra. Q3,120.00
7807017.1  |Soluciones Totales en Electronica, 29900-4 Baja Cuantia 08/11/2017  |Amplificadores portatiles. Q3,240.00
Sociedad Anénima
153916-7 Celasa Ingenieria y Equipos, 29700-1 Baja Cuantia 08/11/2017  |Metros de cable THHN 12. Q23,800.00
Sociedad Anénima
443381-5 Ramirez Barrios, Yolanda Emelina 26800-3 Baja Cuantia 08/11/2017 Cintas de aislar. Q8,745.00
367883-0 iiggﬁn(;uatemala, Sociedad 26100-2 Baja Cuantia 08/11/2017 Litros de thermaken para destapar drenajes. Q6,175.00
2501876-0 Intelident, Sociedad Anénima 26800-3 Baja Cuantia 08/11/2017 Fundas vinilicas rigidas (portagafetes) horizontales transparentes con clips. Q11,775.00
189294-0 JE;FI’;Z"’ Lemus de Blanco, Maria 24300-2 Baja Cuantia 08/11/2017  |Cajas de etiqueta adhesiva. Q4,950.00
485149-8 lelie”a € Im;?rgnta Vivian, 24300-1 Baja Cuantia 08/11/2017 Archivadores tamafio media carta, lomo ancho. Q1,100.00
Sociedad Anénima
485149-8 Libreria & Imprenta Vivian, 24300-1 Baja Cuantia 08/11/2017  |Fajos de fajilla tubular para billlete de Q.10.00. 05,400.00
Sociedad Anénima
414915-7 Corpgrual Tivoli, Sociedad 29100-1 Baja Cuantfa 08/11/2017 15 Rollos de Tape Mégico Blanco de 1/2 pulgada y 15 rollos de tape doble cara 0882.00
Andnima de 1/2 pulgada.
5500541-2 E’ianif:;;ema'a y Compatiia 29100-1 Baja Cuantia 08/11/2017 |1 Sacabocado de 3 agujeros. Q119.00
2400904-0 Distribuidora Centroamericana 26800-3 Baja Cuantfa 08/11/2017 2 rollos de pléstico ad_henble transparente de 100 yardas y 1 rollo de pléastico Q1,271.00
Cefesa, S.A. de 72" color negro calibre 12mm.
2665616-7 Cueto Vicente, Moisés 26800-3 Baja Cuantia 08/11/2017 600 bolsas plasticas transparentes. Q840.00
117805-9 ;'b/ie”a y Papeleria Progreso Dos, 29100-1 Baja Cuantia 08/11/2017 1 Alfiler Maped 345011y 1 base para taco calendario de metal. Q26.45
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 08/11/2017 Utiles varios de oficina. Q100.70
5590541-2 E)i:“(ta:;&tlemala y Compafiia 29100-1 Baja Cuantia 08/11/2017 Archivador tipo acordedn con 21 separaciones. Q49.90
117805-9 Libreria y Papeleria Progreso Dos, 29100-1 Baja Cuantfa 08/11/2017 10 Fdlder plastico transparente, 10 estuches de Banderitas y 2 cartapacios color Q406.40

S.A.

negro con solapa.
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700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 08/11/2017 rlnzaiz‘;zﬁzzs color rojo, 12 cartuchos color negro y 12 cartuchos color azul, para Q147.60
5382076 |Intelaf, Sociedad Andnima 29800-8 Baja Cuantia 08/11/2017 |2 Cables HDMIde Alta Velocidad 3d, 4k, HDMI macho a HDMI macho, blindaclo, Q115.00
negro de 5 metros (16.5 pies).
72577975 |\Mterdonas de Guatemala, 211001 Baja Cuantia 08/11/2017  |Abarrotes. Q66.00
Sociedad Andnima
414915-7 Cor]we_rmal Tivoli, Sociedad 29100-1 Baja Cuantia 08/11/2017 7_5 reglas pleisncas de 30 centimetro de largo y 15 dispensadores de rollos de Q28350
Andnima cinta pequefia transparente, de 12 mm. X 33 mm.
503260-1 ;ﬁ:ﬁ:ﬂf y Reposteria Sociedad 21100-1 Baja Cuantia 08/11/2017  |Insumos de abarroterfa. Q140.00
538207-6 Intelaf, Sociedad Anénima 29800-3 Baja Cuantia 08/11/2017 4 Lectores de cddigo de barras USB. Q1,600.00
671101-4 Bac Garcia, José Leocadio 17100-1 Baja Cuantia 09/11/2017 :::t';‘:zgn de azulejos en pared, piso antideslizante y listelo en servicios Q11,457.27
1251349-0 Te§n0I0g|a ep Telecon}uplcamones 11300-4 Baja Cuantia 09/11/2017 Enlace de da_\tos de 10Mbps de fibra éptica oscura entre el Banco y la Bolsa de 1,995.00
Abiertas, Sociedad An6nima Valores Nacional.
471194-7 Santizo Ordofiez, Ronald Oswaldo 11400-1 Baja Cuantia 09/11/2017 Servicio de correo y mensajeria nacional. Q2,508.00
1291159-3 Marin Molina, Byron Exequiel 29900-1 Baja Cuantia 09/11/2017 Cinchos para uso del personal de la Seccién de Seguridad del Banco. Q12,500.00
6917873-9 L6pez Solérzano, Pamela Alejandra 19900-1 Baja Cuantia 09/11/2017 Servicio de lavado y planchado de uniformes de mensajeros del Banco. Q1,815.00
8207892-0 it:]gﬁli'rliLContrapoder, Sociedad 24500-1 Baja Cuantia 09/11/2017 Renovacién de suscripcién anual a diario con enfoque econémico financiero. Q490.00
23132353 |G & M Turismo, Sociedad Anénima 13100-2 Baja Cuantia 0071172017  |BOleto aéreo para participar en la 281 Reunion del Consejo Monetario Q1,294.15
Centroamericano, a realizarse en Heredia, Costa Rica.
754397-2 Cecoba, Sociedad Anénima 19600-9 Baja Cuantia 09/11/2017 Alimentos servidos en actividad. Q15,917.00
2105941-1 Columbus Ne_tvv_orks de 11300-4 Baja Cuantia 09/11/2017 Servicio de enlace al internet del Fondo Monetario Internacional FMI. Q1,747.54
Guatemala, Limitada
826131-8 Santolina, Sociedad Anénima 16800-5 Baja Cuantia 09/11/2017 Mantenimiento de escaneres Fujitsu. Q6,300.00
1207317-2 Im,por_tadora dAe Mater@lgs 28100-1 Baja Cuantfa 09/11/2017 Guia gcerada, para uso en trabajos de cableado estructurado de los sistemas de QU57.60
Eléctricos, Sociedad Andnima Seguridad del Banco.
45124043 |Vosmedia, SA. 29800-8 Baja Cuantia 09/11/2017 ~ |PAteriapara fuentes de poder, fuentes de poder y gabinetes, para uso en el Q15,293.00
sistema de control de acceso del Banco.
Boleto aéreo para participar en Gobierno Abierto y Sector Privado, Encuentro
2313235-3 G & M Turismo, Sociedad Andnima 41700-4 Baja Cuantia 09/11/2017 Regional para Las Américas de la Alianza para el Gobierno Abierto y Q7,551.00
Gobernanza, a realizarse en Argentina.
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad Anénima 11400-1 Baja Cuantia 09/11/2017 Servicio de correo y mensajeria nacional. Q241.75
314419-4 Lucas Lopez, Alvaro Gustavo 16500-1 Baja Cuantia 09/11/2017 Reparacion de una llanta de unidad movil. Q20.00
Distribuidora e Importadora de
8202626-2 Lubricantes y Repuestos, Sociedad 29800-4 Baja Cuantia 09/11/2017 2 Bombillas. Q50.00
Anénima
8963667-8 Castro Palma, Christopher Omar 16500-1 Baja Cuantia 09/11/2017 Reparacion de una bicicleta. Q620.00
5500541-2 E’isﬁ:;;ema'a y Compatiia 26800-3 Baja Cuantia 09/11/2017 |1 Tarjetero plastico. Q54.90
5590541-2 E)irET)]i(i:;;emalay Compafiia 29800-3 Baja Cuantia 09/11/2017 8 Mouse Pad con descansador de mufieca. Q1,112.00
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594167-9 Sega, SA. 16800-1 Compra Directa 09/11/2017 N!antenlmlento preventivo a ochenta y dos (82) equipos de los centros de 038,034.06
cémputo, marca DELL
Servicio de mantenimiento preventivo a un sistema para triturar billetes de
No aplica Kusters Engineering BV 16100-7 Proveedor Unico 09/11/2017 Banco y un médulo para compactar las particulas resultantes del proceso de US$ 38,754.96
trituracion, marca Kusters.
2239239-4 Telgfonlca M,OV-I|eS Guatemala, 11300-4 Baja Cuantia 10/11/2017 Enlace de datos 1Mbps de Banco hacia la Bolsa de Valores Nacional. Q1,750.00
Sociedad Anénima
189294-0 E;\Fl);za Lemus de Blanco, Maria 24300-1 Baja Cuantia 10/11/2017 Pliegos de cartulina arcoiris cover varios colores. Q2,020.00
6917873-9 Lépez Solérzano, Pamela Alejandra 19900-1 Baja Cuantia 10/11/2017 Lavado y planchado de manteles. Q1,076.00
4783638 iigr:?;e;nac'ona" Sociedad 27100-3 Baja Cuantia 10/11/2017  |Mingitorios. Q22,744.40
169902-4 SerYICIOS IndEJSFrlaIes y Agricolas, 16100-1 Baja Cuantia 10/11/2017 Mano de obra por servicio de cambio de contactores y mediciones en caldera. Q640.00
Sociedad Anénima
4070620-6 Rodriguez Aguilar, Karla Paola 19900-1 Baja Cuantia 10/11/2017 Lavado y planchado de cortinas. Q1,350.00
4070620-6 Rodriguez Aguilar, Karla Paola 19900-1 Baja Cuantia 10/11/2017 Lavado y planchado de cortinas. Q315.00
666549-7 Lopez Ruiz, Marvin Amilcar 17100-1 Baja Cuantia 10/11/2017 Suministro e instalacion de espejos de diferentes medidas en bafios. Q2,870.00
2293876-1 Mayén Marroquin, Cornelio 17100-1 Baja Cuantia 10/11/2017 Reparacion de puertas, gradas y baranda. Q1,900.00
4012189-5 x;r;::;e?alcarcel, Emesto 16200-2 Baja Cuantia 10/11/2017 Reparacion de reloj horofechador. Q880.00
2293876-L  |Mayén Marroguin, Cornelio 17100-1 Baja Cuantia 10/11/2017  |AUstar puertaen cuarto de bomba, incluye cambio de chapa, rebarnizado de Q1,600.00
marco y hoja y reparacion de puertas.
666549-7 L6pez Ruiz, Marvin Amilcar 17100-1 Baja Cuantia 10/11/2017 Suministro e instalacion de vidrios claros. Q725.00
26472406 |De Paz Diaz, Victor Hugo 161009 Baja Cuantia 10/11/2017  [S€NVicio de mantenimiento correctivo a motor de bomba hidroneumatica del Q2,475.00
sistema de distribucion de agua del edificio.
402340-4 i':g:i(r’n?ate”a'es’ Sociedad 29700-1 Baja Cuantia 10/11/2017 |10 Pulsadores dado ticino 16A 127/250V. Q187.60
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 10/11/2017 34 Sellos con aparato trodat. Q2,210.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 10/11/2017 Abarrotes. Q51.90
5500541-2 ﬁiﬁ:j‘fma‘a y Compafiia 29100-1 Baja Cuantia 10/11/2017 |10 Félder pléstico, tamafio carta. 099.00
7378106 222;?2‘:3 de Tiendas, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 10/11/2017  |Compra de abarrotes. Q31.20
3183978-9 Lacayo Jerez, Roberto Martin 21100-2 Baja Cuantia 10/11/2017 Alimentos para atender reuniones de trabajo. Q266.95
2703057-1 Hernandez Marin, Glenda Xiomara 28600-1 Baja Cuantia 10/11/2017 2 Machetes para trabajos de jardineria. Q70.00
982044-2 Rodriguez Orozco, Mynor Leonel 19600-9 Baja Cuantia 10/11/2017 Coronas de flores por fallecimiento. Q600.00
452158-7 Industria de Hamburguesas, S. A. 21100-1 Baja Cuantia 10/11/2017 Insumos de abarroteria. Q352.00
33291-7 Cofifio Stahl y Cia., S.A. 32500-1 Licitacion 10/11/2017 3 vehiculos tipo sedan y 1 tipo camioneta Q830,275.00
705526-9 Soluciones y Servicios, S.A. 17100-3 Licitacion 10/11/2017 Servicio de mantenimiento y limpieza de las instalaciones centrales Q7,254,258.00
M211057  |Servicios Tecnologicos - 11300-7 Baja Cuantia 13/11/2017  [Servicio de Dropbox de 1TB. Q1,500.00
Corporativos, Sociedad Andnima
582921-6 Aguilén Gonzales, Antonio 16500-1 Baja Cuantia 13/11/2017 Lavado y limpieza de unidades méviles propiedad del Banco. Q725.00
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Douglas Fabricio Berducido Franco,
5957564-6 Bayron Anibal Berducido Franco, 23200-4 Baja Cuantia 13/11/2017 Banderas, para uso en el exterior del edificio. Q15,200.00
Copropiedad
1189581-0  |Morales Carrera, Wilder Benjamin 16500-1 Baja Cuantia 13/11/2017  |Revisiony reparacién del sistema de frenos de la UM-137;, servicio de 03,041.60
mantenimiento de la UM-063, propiedad del Banco.
4863658-4 2;2‘;?&6”“9”‘3'3* Sociedad 29800-4 Baja Cuantia 13/11/2017  |Alfombras, para uso en la UM-017, propiedad del Banco. Q1,617.25
33291-7 iﬁg:?r:;ahl y Compafiia, Sociedad 29800-4 Baja Cuantia 13/11/2017 Cubierta de retrovisor para uso en la UM-152, propiedad del Banco. Q437.75
33291-7 iﬁg:?r:;ahl y Compafiia, Sociedad 16500-1 Baja Cuantia 13/11/2017 Servicio de mantenimiento de la UM-038, propiedad del Banco. Q1,918.50
952389-8 Arévalo Pineda, César Augusto 28500-3 Baja Cuantia 13/11/2017 Portafusiles, para uso en la Seccién de Seguridad del Banco. Q4,750.00
5200930-0 Castillo Vasquez, Zaira Maritza 19900-1 Baja Cuantia 13/11/2017 Lavado y planchado de bandera grande, para uso en el exterior del edificio. Q150.00
57474-0 ﬁ:gziti:eaGuatemala, Sociedad 23300-2 Baja Cuantia 13/11/2017 Pares de botas para uso del personal de la Seccién de Seguridad del Banco. Q23,624.48
3850656-4 Cor’tlr‘1as de Guatemala, Sociedad 17100-1 Baja Cuantfa 13/11/2017 Mantem‘rplento,prleventlvo a por_tonlelectrlco y2 per§|anas eléctricas, incluye 02,250.00
Anénima graduacion de limites, engrase, limpieza de motor y rieles.
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 13/11/2017 4 Almohadillas para sellos. Q125.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 13/11/2017 2 Sellos con aparato Trodat. Q142.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 13/11/2017 1 Facsimil de firma con aparato Trodat. Q170.00
1690200-9 El Anfitrion, S. A. 21100-1 Baja Cuantia 13/11/2017 Alimentos servidos en reunién de trabajo del 8 de noviembre de 2017. Q1,030.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 13/11/2017 Cambio de hule en sellos trodat. Q110.00
10644108  |Estacion de Servicio Morjan, 26200-1 Baja Cuantia 13/11/2017  |2.02 Galones de gasolina regular. Q50.00
Sociedad Andnima
1964410-8 Estaci6n de Servicio Morjan, 26200-1 Baja Cuantia 13/11/2017 2 Galones de gasolina regular para cortadora de grama. Q48.00

Sociedad An6nima

1022213-8 Bravo Villatoro, Axel Armando 26200-1 Baja Cuantia 13/11/2017 2.02 Galones de gasolina regular para cortadora de grama. Q50.00

Celasa Ingenierfa y Equipos,

153916-7 . . 29700-1 Baja Cuantia 13/11/2017 1 Calentador eléctrico de ducha. Q143.75
Sociedad Anénima

4389117-9 Esggicr:: Editoriales, Sociedad 24500-1 Baja Cuantia 13/11/2017 Suscripcion anual a revista de andlisis politico econémico. Q585.00
480260-8 ;’:g:ls;? de Guatemala, Sociedad 18200-1 Baja Cuantia 13/11/2017  |Tomografia computarizada. Q1,250.00

32233-4 GBM de Guatemala, S.A. 32800-2 Cotizacion 13/11/2017 8 servidores Q432,219.18
12513687 |Sistemas Aplicativos, S.A 16800-4 Cotizacion 13/11/2017 Isrft'r‘ﬂzgf de mantenimiento preventivo y correctivo del sistema de prevencion Q295,890.00
3165028-7 ;e:]v;:i%salntemamonales, Sociedad 19900-1 Baja Cuantia 14/11/2017 Servicio de lavanderia, prestado al personal de la Seccion de Seguridad. Q3,796.00
2974504-7 ﬁag?]si?nr\:mos Generales, Sociedad 16500-1 Baja Cuantia 14/11/2017 Servicio de mantenimiento de la UM-071 y UM-034, propiedad del Banco. Q5,046.80
1189581-0 Morales Carrera, Wilder Benjamin 16500-1 Baja Cuantia 14/11/2017 Servicio de mantenimiento de la UM-058, propiedad del Banco. Q1,696.60
103898-2 Reparauto, Sociedad Anénima 16500-1 Baja Cuantia 14/11/2017 Servicio de mantenimiento de la UM-107 y UM-113, propiedad del Banco. Q1,830.77
708223-1 Vasquez Morales de Orantes, 19900-2 Baja Cuantia 14/11/2017 Monitoreo de medios radiales, correspondiente a octubre de 2017. Q2,495.00

Delma Patzily

5200930-0 Castillo Vasquez, Zaira Maritza 19900-1 Baja Cuantia 14/11/2017 Lavado de cintas porta gafetes. Q40.00
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2105941-1 Columbus Ne_tvv_orks de 11300-4 Baja Cuantia 14/11/2017 Servicio de gnlace al |nFernet del Fondo Monetario Internacional, Q1,738.13
Guatemala, Limitada correspondiente a septiembre 2017.
2105941-1 Columbus Ne_tvv_orks de 11300-4 Baja Cuantia 14/11/2017 Servicio de gnlace al internet del Fondo Monetario Internacional FMI, Q1,747.54
Guatemala, Limitada correspondiente a octubre 2017.
666549-7 Lépez Ruiz, Marvin Amilcar 17100-1 Baja Cuantia 14/11/2017 Ajuste de puerta, ajuste de ventilas e instalacion de manecillas. Q3,655.00
6533881-2 |Castro Chacon, Cristian Adolfo 17100-1 Baja Cuantia 14/11/2017 | Pesmontaje de estructura deteriorada, fabricacion de estructura metalicay 019,856.00
cubierta c/lamina, tubos cuadrados, chapa, costanera y levantado de block.
44581181 Trapsacuongs y Transferencias, 11300-4 Baja Cuantia 14/11/2017 Servicio de enlace de datos entre Sitio Alterno de Operaciones SAO y Bolsa de Q2,649.92
Sociedad An6nima Valores.
314419-4 Lucas Lopez, Alvaro Gustavo 16500-1 Baja Cuantia 14/11/2017 Reparacion de una llanta de unidad mavil. Q20.00
117805-9 ;'blie”a y Papelerfa Progreso Dos, 26100-4 Baja Cuantia 14/11/2017 96 Pomos de Glicerina solina para conteo. Q494.40
117805-9 ;'blie”a y Papeleria Progreso Dos, 29100-1 Baja Cuantia 14/11/2017 25 Archivadores tamaiio oficio lomo delgado. Q633.75
538207-6 Intelaf, Sociedad Anénima 29800-3 Baja Cuantia 14/11/2017 2 Conectores HDMI Hembra a Hembra. Q67.00
3907967-8 Mac Store, Sociedad Anénima 29800-3 Baja Cuantia 14/11/2017 1 Adaptador Lightning a HDMI. Q500.00
50517023 |Ceneral Safety (Guatemala), 29900-4 Baja Cuantia 14/11/2017  |Accesorios de seguridad industrial. Q665.00
Sociedad An6nima
Almacén El Tigre, Sociedad . .
337709-1 Andnima 29900-1 Baja Cuantia 14/11/2017 15 Paraguas mango corto. Q1,845.00
538207-6 Intelaf, Sociedad Anénima 29800-3 Baja Cuantia 14/11/2017 5 Mouse pad. Q192.00
538207-6 Intelaf, Sociedad Anénima 29800-3 Baja Cuantia 14/11/2017 Accesorios varios de computacion. Q612.00
2667834-9 Eco Termo de Centroamérica, S.A. 17100-5 Baja Cuantia 14/11/2017 Extraccion de desechos médicos correspondiente al mes de octubre de 2017. Q175.00
4149157 f\?}:ﬁ:ﬁf Tivoli, Sociedad 29900-1 Baja Cuantia 14/11/2017 |2 Estuches de 50 unidades ¢/u de etiquetas. Q104.00
473130-1 Distribuidora del Atntico, 27100-1 Baja Cuantia 14/11/2017  |300 Ladrillos tayuyo de 6.5 x 11 x 23 cm. Q1,048.32
Sociedad An6nima
1 Marcador industrial, 4 Destornilladores, 3 destornilladores phillips, 1 caja
2591757-9 Novex, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 14/11/2017 pléstica p/ herramienta, 2 alicates, 1 nivel laser tipo torpedo, 1 sierra manual y Q1,733.00
2 cangrejos.
449036-3 Com_pama_L'Jnlvers_aI de - 28100-1 Baja Cuantia 14/11/2017 15 Valvulas de acceso para refrigerante R22 y 1 corta tubo de 1/8" a 5/8". Q86.50
Refrigeracion, Sociedad An6nima
364442-1 ifégibm“fora Los Altos, Sociedad 21100-3 Baja Cuantia 14/11/2017 |12 Garrafones de agua purificada. Q192.00
556144-2 Electrénica DX, S. A. 19900-5 Baja Cuantia 14/11/2017 Servicio de sefial por cable, correspondiente al mes de octubre de 2017. Q105.00
735121-6 Desarrollo Comercial . 21100-3 Baja Cuantia 14/11/2017 |6 Garrafones de agua purificada. Q96.00
Guatemalteco, Sociedad Anénima
992929-0 Telecomumcamgnes de - 11300-2 Baja Cuantia 14/11/2017 Recarga telefénica, correspondiente al mes de octubre de 2017. Q50.00
Guatemala, Sociedad Andénima
Servicios Innovadores de
7485900-5 Comunicacion y Entretenimiento, 19900-5 Baja Cuantia 14/11/2017 Servicio de sefial por cable, correspondiente al mes de noviembre de 2017. Q130.00

Sociedad An6nima
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111827-7 Chang Hou, Armando 26200-1 Baja Cuantia 14/11/2017 Zgi?”es de gasolina regular, 45 garrafones de agua purificada y 60 galones de 02,009.35
2690258-3 Contreras Conde, José Adolfo 16200-1 Baja Cuantia 14/11/2017 Cambio de clave en caja fuerte. Q425.00
549239-4 La Moderna, Sociedad Anénima 21100-3 Baja Cuantia 14/11/2017 8 Garrafones de agua purificada. Q132.00
8131175-3  |Astro Satélite, Sociedad Anonima 19900-5 Baja Cuantia 14/11/2017 | Servicio de sefial por cable, correspondiente a los meses de septiembre y Q220.00
octubre 2017.
556144-2 Electrénica DX, S. A. 19900-5 Baja Cuantia 14/11/2017 Servicio de sefial por cable, correspondiente al mes de septiembre de 2017. Q105.00
1252040-3 2:é2:’m“f°ra Hernandez, Sociedad 267005 Baja Cuantia 14/11/2017  |1/4 de galén de laca mate. Q47.00
14940450 Z:Zismr:‘:rt (Guatemala), Sociedad 29700-1 Baja Cuantia 14/11/2017 |1 Lampara (luz) led. Q319.95
153916-7 Celasa Ingenierfa y Equipos, 29700-1 Baja Cuantia 14/11/2017  |200 Metros de cable THHN # 12 color verde. Q500.00
Sociedad Anénima
7351216 Desarrollo Comercial . 21100-3 Baja Cuantia 14/11/2017 |7 Garrafones de agua purificada. Q112.00
Guatemalteco, Sociedad Andnima
992929-0 Telecomunlcacpnes de - 11300-2 Baja Cuantia 14/11/2017 Recarga telefonica, correspondiente al mes de septiembre de 2017. Q50.00
Guatemala, Sociedad An6nima
14940450 z::g‘::m:rt (Guatemala), Sociedad 29800-1 Baja Cuantia 14/11/2017 |60 Pares de baterias. Q359.85
6926413-9 Kz'ﬂ;:e Alimentos, Sociedad 21100-1 Baja Cuantia 14/11/2017  |Alimentos para reuniones de trabajo. Q760.00
706735-6 Sistemas Eficientes, S.A. 18600-1 Cotizacion 13/11/2017 Servicios de seguridad informatica Q678,480.00
3080544-9 Fue’gr‘J & Seguridad, Sociedad 16900-1 Baja Cuantfa 15/11/2017 Serw_mo de manFen|m|enlto preventivo al sistema de combate de incendios por Q1,744.55
Anénima medio de agua, incluye hidrantes.
780363-K Tamayac Argueta, Lorena Karina 17100-1 Baja Cuantia 15/11/2017 Servicio por blindaje de ventana y puerta de la garita del ingreso peatonal. Q5,187.50
632828-8 Métrica, Sociedad Andnima 38100-2 Baja Cuantia 15/11/2017 Actualizacion de licencia Secure BlackBox. Q3,520.00
33291-7 iﬁg:?r:;ahl y Compafiia, Sociedad 16500-1 Baja Cuantia 15/11/2017 Servicio de mantenimiento de la UM-054, propiedad del Banco. Q13,536.01
1482609-7 Hernandez, Oscar Antonio 29800-3 Baja Cuantia 15/11/2017 Kit de mantenimiento para impresora HP LaserJet 4515x. Q3,200.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 15/11/2017 Insumos de abarroteria. Q326.55
2499066-3 Gonzalez Dudiel, Maria Eugenia 19600-9 Baja Cuantia 15/11/2017 Arreglos florales. Q650.00
111827-7 Chang Hou, Armando 21100-3 Baja Cuantia 15/11/2017 60 Garrafones de agua purificada. Q990.00
992929-0 Telecomunlcaugnes de L. 11300-1 Baja Cuantia 15/11/2017 Servicio de telefonia, correspondiente al mes de octubre 2017. Q229.00
Guatemala, Sociedad Andnima
202811.g  |Coordinadora de Servicios 19900-6 Baja Cuantia 15/11/2017  |Servicio de gra. Q1,200.00
Especiales, Sociedad Anénima
2232570-0 Telnet, Sociedad Anénima 29800-8 Baja Cuantia 15/11/2017 3 Organizadores horizontales. Q493.20
2436593-9 Aguirre De Ledn, Marco Vinicio 26200-1 Baja Cuantia 15/11/2017 1 Cilindro de gas propano. Q105.00
439080-6 Cen;aduras Ir}te_rnauonales, 16100-9 Baja Cuantia 16/11/2017 Mantenimiento preventivo y correctivo mensual a grifos automaticos. Q6,247.50
Sociedad Anénima
Asociacién para el Desarrollo
5244909-2 Econdmico y Social de Aeropuertos 19900-6 Baja Cuantia 16/11/2017 Pago de almacenaje de guia aérea. Q5,529.44

y Puertos, Combex-Im
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2517314-6 Banco Agromercantil de 19600-2 Baja Cuantia 16/11/2017  |Atenciones ofrecidas durante octubre 2017. 0120.00
Guatemala, S.A.
ago7771. | SeTvicios Urbanos de Calidad, 19600-9 Baja Cuantia 16/11/2017  |Servicio de equipo electromecanico. Q5,413.80
Sociedad Andnima
Summa Media Group, Sociedad . . L Lo . .
3837220-7 Anénima 24500-1 Baja Cuantia 16/11/2017 Renovacidn de suscripcion anual a Revista empresarial. Q660.00
2653247-6 UnisGper, Sociedad Andnima 21100-2 Baja Cuantia 16/11/2017 Insumos de abarroteria. Q1,164.30
514308-K Industria de Conservas, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 16/11/2017  |Abarrotes. 049.40
Andnima

737810-6 222;?&2“ de Tiendas, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 16/11/2017  |Compra de abarrotes. Q179.00

571254-8 Transporte Nam_onal TOta,l qe 19900-6 Baja Cuantia 16/11/2017 Manejo de guia aérea por desaduanaje. Q100.00
Guatemala, Sociedad Andnima

575081-4 Cargo Expreso, Sociedad Anénima 11400-3 Baja Cuantia 16/11/2017 Servicio de correo y mensajerfa internacional. Q29.00

1207317-2 Im,por_tadora dAe Matené’llgs 28600-1 Baja Cuantia 17/11/2017 Herramientas menores, para uso personal de Consola de Seguridad del Banco. Q6,462.40
Eléctricos, Sociedad Andnima

33201-7 Cof’mf) Stahl y Compaiiia, Sociedad 16500-1 Baja Cuantfa 17/11/2017 Servicio de mantenimiento de la UM-056, UM-142 y UM-065, propiedad del Q7,570.91
Anénima Banco de Guatemala.

33201-7 Cof’mf) Stahl y Compaiiia, Sociedad 29800-4 Baja Cuantfa 17/11/2017 Acumulador para uso en la UM-094; y, revision y reparacion de la UM-064, Q1,887.85
Anénima propiedad del Banco.

582921-6 Aguilén Gonzales, Antonio 16500-1 Baja Cuantia 17/11/2017 Lavado y limpieza de unidades méviles propiedad del Banco. Q1,045.00
834329-2 Seguridad 2614, S. A. 11300-7 Baja Cuantia 17/11/2017 Monitoreo del sistema de alarma del Banco de Guatemala. Q2,019.99
23132353 |G & M Turismo, Sociedad Anénima 13100-2 Baja Cuantia 17/11/2017  |BOI€to aéreo para participar en la IX Reunion de la Conferencia de Estadistica de Q9,748.52

las Américas, a realizarse en Aguascalientes, México.

33291-7 iﬁg:?:;ahl y Compatifa, Sociedad 16500-1 Baja Cuantia 17/11/2017 Alineacién compensada y llantas de la UM-051, propiedad del Banco. Q2,049.00

33291-7 iﬁg:?:;ahl y Compatifa, Sociedad 16500-1 Baja Cuantia 17/11/2017 Servicio de mantenimiento de la UM-016, propiedad del Banco. Q14,335.27
4651658-1 GruApo Los Trfes_GuatemaIa, 16500-1 Baja Cuantfa 17/11/2017 Revision de motor y reparacion del sistema eléctrico de la UM-040, propiedad 02,635.83

Sociedad Anénima del Banco.

33291-7 iﬁg:?:;ahl y Compatifa, Sociedad 16500-1 Baja Cuantia 17/11/2017 Alineacién compensada de la UM-050, propiedad del Banco. Q140.00
2974504-7 ﬁﬂ(tj(:]si;r\:mos Generales, Sociedad 16500-1 Baja Cuantia 17/11/2017 Servicio de mantenimiento de la UM-126, propiedad del Banco. Q459.00
692178-7 Julajuj Tococh, Paulino 23300-2 Baja Cuantia 17/11/2017 Uniformes para guardia. Q6,900.00
3188784-8 iﬁg&?szlon Sefel, Sociedad 29700-1 Baja Cuantia 17/11/2017 Lamparas completas empotrables para cielo falso. Q14,456.75
1533772-3 De Le6n Coronado, Silvia Yadira 28100-1 Baja Cuantia 17/11/2017 Abrazadera de bandera de 1"y cajas de tornillos negros. Q308.00
4241529-2 ir‘:"é"rﬁf;:“”b”m'e"ms' Sociedad 26100-2 Baja Cuantia 17/11/2017  |Galones de thinner en envase metalico. Q12,130.30
443381-5 Ramirez Barrios, Yolanda Emelina 26200-2 Baja Cuantia 17/11/2017 Botes de lubricante. Q2,137.50
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 17/11/2017 Cartapacios con funda tamaiio carta Q2,250.00
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 17/11/2017 Calculadoras de doce digitos. Q4,360.00
414915-7 iﬁ?ﬁ:ﬁ?l Tivoli, Sociedad 29100-1 Baja Cuantia 17/11/2017 Cajas de minas, cajas repuestos de borrador y portaminas. Q1,500.00
373659-8 Industrias De La Riva, S. A. 19600-9 Baja Cuantia 17/11/2017 Plato plateado de 12". Q319.00
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14940450 z:g‘::m:rt (Guatemala), Sociedad 19600-6 Baja Cuantia 17/11/2017  |Abarrotes. Q849.60
1494045-0 ;:gislrr::” (Guatemala), Sociedad 29800-4 Baja Cuantia 17/11/2017 |1 Arrancador y cargador de baterias. Q759.95
660445-5 :‘r‘]’s::szes Moka, Sociedad 21100-1 Baja Cuantia 17/11/2017  |Alimentos para reuniones de trabajo. Q204.00
538207-6 Intelaf, Sociedad Anénima 29800-3 Baja Cuantia 17/11/2017 1 Switch KVM de 2 puertos. Q180.00
538207-6 Intelaf, Sociedad Anénima 29800-3 Baja Cuantia 17/11/2017 5 Switch KVM de 2 puertos. Q900.00
7378106 222;?2‘:3 de Tiendas, Sociedad 211002 Baja Cuantia 17/11/2017  |Compra de abarrotes. Q93.05
1968808-3 Rac Equité, Alfredo Gilberto 19600-9 Baja Cuantia 17/11/2017 3 Coronas de flores. Q900.00
9670207-9 Enterprise Resource, S.A. 32400-1 Compra Directa 17/11/2017 Suministro de anaqueles Q49,410.00
3949278-8 Tejidos Pralin, Sociedad An6nima 23300-1 Baja Cuantia 20/11/2017 Piezas para personal femenino como parte del uniforme institucional. Q8,750.00
666549-7 Lépez Ruiz, Marvin Amilcar 17100-1 Baja Cuantia 20/11/2017 Suministro e instalacion de domos de acrilico para sustituir. Q4,920.00
1709720 |Hidrotecnia, Sociedad Anénima 29800-2 Baja Cuantia 20/11/2017 2‘;2':';:;336 motor baldor centrifugo trifésico, para sustituir en bomba auxiliar 20,500.00
1273168-4 Dillan, Sociedad Anénima 28100-1 Baja Cuantia 20/11/2017 Mezcladoras y manerales para sustituir. Q2,506.00
432732-2 Ajtun Xiloj, Cirilo 23300-2 Baja Cuantia 20/11/2017 (BZZ::;pas para uso del personal que prestard servicios técnicos de seguridad al Q1,000.00

Consorcio Turistico Internacional Boleto aéreo para participar en la pasantia sobre disefio, operativo de campo 'y
3522444-4 . L. ! 13100-2 Baja Cuantia 20/11/2017 difusién de resultados de las encuestas econdmicas nacionales, a realizarse en Q6,003.52

Sociedad An6nima X P

Aguascalientes y México DF.

Consorcio Turfstico Internacional Boleto aéreo para participar en la pasantia sobre disefio, operativo de campo y
3522444-4 . L. ' 13100-2 Baja Cuantia 20/11/2017 difusién de resultados de las encuestas econémicas nacionales, a realizarse en Q6,003.52

Sociedad An6nima ) P

Aguascalientes y México DF.

Consorcio Turistico Internacional Boleto aéreo para participar en la pasantia sobre disefio, operativo de campo 'y

3522444-4 ! 13100-2 Baja Cuantia 20/11/2017 difusién de resultados de las encuestas econdmicas nacionales, a realizarse en Q6,003.52

Sociedad Anonima Aguascalientes y México DF.

Importadora de Repuestos para
752460-9 Magquinaria Agricola, Industrial y 16500-1 Baja Cuantia 20/11/2017 Servicio y mano de obra para tractor Iseky. Q2,799.00
Automotriz, Sociedad Anénima

666549-7 Lépez Ruiz, Marvin Amilcar 17100-1 Baja Cuantia 20/11/2017 Suministro e instalacién de puertas con vidrio y pelicula tipo sandblast. Q3,925.00

666549-7 Lopez Ruiz, Marvin Amilcar 17100-1 Baja Cuantia 20/11/2017 ::rﬂ'gl':;o e instalacion de puertas en escuadra con vidrio y pelicula tipo Q4,210.00

666549-7 Lopez Ruiz, Marvin Amilcar 17100-1 Baja Cuantia 20/11/2017 ::rﬂ'gl':;o e instalacion de puertas en escuadra con vidrio y pelicula tipo Q4,210.00

549810-4 Comunicaciones Celulares, 113002 Baja Cuantia 20/11/2017  |Servicio celular plan business Il 51-MAS 250MB. 05,073.62
Sociedad Anénima

549810-4 Comunicaciones Celulares, 113002 Baja Cuantia 20/11/2017  |Servicio celular plan business Il 51-MAS 3GB. 01,686.63
Sociedad Anénima

549810-4 Comunlcauorne_s Celulares, 11300-2 Baja Cuantia 20/11/2017 Servicio celular plan business sin limites FF 1. Q495.00
Sociedad Anénima

549810-4 Comunicaciones Celulares, 11300-2 Baja Cuantia 20/11/2017  |Servicio celular plan ilimitado internet movil. Q704.40
Sociedad Anénima

549810-4 Comunicaciones Celulares, 11300-2 Baja Cuantia 20/11/2017  |Servicio celular plan IMT avanzado Ind. 39. 01,125.00

Sociedad Anénima
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549810-4 Comunicaciones Celulares, 11300-2 Baja Cuantia 20/11/2017  |Servicio celular plan business Il 51-MAS 1GB. Q968.94
Sociedad Andnima

549810-4 Con_wumcaao,ne_s Celulares, 11300-2 Baja Cuantia 20/11/2017 Servicio celular plan business Tigo sin limites 1. Q1,817.15
Sociedad Andnima

549810-4 Con_wumcaao,ne_s Celulares, 11300-2 Baja Cuantia 20/11/2017 Servicio celular plan business todos sin limites 2. Q4,382.99
Sociedad Andnima

992929-0 Telecomunicaciones de 11300-2 Baja Cuantia 20/11/2017  |Servicio celular plan de navegacién. Q1,200.00
Guatemala, Sociedad An6nima

2239239-4 Telgfomca M’OV-I|ES Guatemala, 11300-2 Baja Cuantia 20/11/2017 Servicio celular plan corporativo milenio movil (voz). Q1,028.57
Sociedad Andnima

2239239-4 Telgfomca M’OV-I|ES Guatemala, 11300-2 Baja Cuantia 20/11/2017 Servicio celular plan corporativo milenio movil (voz y datos). Q3,040.57
Sociedad Andnima

1240411-K Pineta Ayala, Francisco Javier 19900-6 Baja Cuantia 20/11/2017 Servicio de camiones y montacargas para el traslado de maquinaria. Q24,885.00

3910055-3 Fitness Oncite Corporation, S.A. 29800-5 Baja Cuantia 20/11/2017 Bandas de suspension para equipo TRX Q3,100.00

3910055-3 Fitness Oncite Corporation, S.A. 29900-4 Baja Cuantia 20/11/2017 Ligas de resistencia. Q2,900.00

73117315 Compu-Rental, Sociedad Anénima 19600-5 Baja Cuantia 20/11/2017 Mouses electronicos. Q9,750.00

30088232 |Organizacion Hoteltur, S. A. 18500-4 Baja Cuantia 20/11/2017  |Hospedaje afavor de docente del curso Econometria Iy Laboratorio, def 09,579.18

Programa de Estudios Superiores "PES".

732884-2 lere”a Y Pa;?el_ena Progreso Cinco, 29100-1 Baja Cuantia 20/1172017 5 Paquetes de banderitas. Q159.00
Sociedad Anénima

732884-2 lere”a Y Pa;?el_ena Progreso Cinco, 24300-1 Baja Cuantia 20/11/2017 25 Pliegos de Secante, cartulina tipo tintoreto. Q465.00
Sociedad Anénima

1494045-0 Z:Zismr:‘:rt (Guatemala), Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 20/11/2017  |Abarrotes. 089.95

235667-8 Asociacion Nacional del Café 21100-2 Baja Cuantia 20/11/2017 6 Libras de Café. Q390.00

2653247-6 UnisGper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 20/11/2017 Insumos de abarroteria. Q181.15

5500541-2 gaﬁ:;;ema'a y Compatiia 29100-1 Baja Cuantia 20/11/2017 |1 Perforador de 3 agujeros. Q119.00

8705259-8 Tipik, Sociedad Anénima 21100-1 Baja Cuantia 20/11/2017 Alimentos servidos en reunion de trabajo del 15 de noviembre de 2017. Q1,340.00

992929-0 Telecomunlcacpnes de N 11300-2 Baja Cuantia 20/11/2017 Servicio de tele,for_ua m(_JV|I para Tablets a utl_l|zarse enel Ievgntamlento dela 360.00
Guatemala, Sociedad An6nima Encuesta Econémica Trimestral, correspondiente al tercer trimestre de 2017.

153916-7 Celasa Ingenieria y Equipos, 29700-1 Compra Directa 20/11/2017  |Suministro de cable eléctrico 053,724.00
Sociedad Andnima

. ’ Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo al sistema de circuito

1609662-2 Borrayo Morales, Luis Estuardo 16900-2 Compra Directa 20/11/2017 cerrado de television (CCTV) de las instalaciones del Banco de Guatemala Q72,000.00

4651658-1 Grupo Los Tres Guatemala, S.A. 32500-1 Cotizacion 20/11/2017 1 vehiculo tipo sedan Q310,800.00

515145-7 ELerflti;(iJ:slc:,AComumcamones y 15100-2 Baja Cuantia 21/11/2017 Arrendamiento de caseta para el sistema de comunicacion por radio. Q650.00

373659-8 Industrias De La Riva, S. A. 28100-1 Baja Cuantia 21/11/2017 g:;ﬁzzgg pecho, con logotipo del Banco, para uso del personal de la Seccion de Q1,400.00
Gonzélez Ortiz de Rodriguez, . . . .

819054-2 ! A 12200-1 Baja Cuantia 21/11/2017 Impresion ejemplares de Notas Monetarias 148. Q2,500.00
Cristobalina Raquel
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1207317-2 Im’por_tadora d_e Matena}le_s 23300-2 Baja Cuantia 21/11/2017 Pares _de botas industriales, para uso del personal que labora en la Consola de Q11,550.00
Eléctricos, Sociedad An6nima Seguridad del Banco.
3520444-4 Coqsoruo Tufns_nco Internacional, 13100-2 Baja Cuantia 21/11/2017 Boleto,a_ereo para‘ participar en 5 Rfeunlon dgl Comité de Comunicacion 06,292.70
Sociedad An6nima Estratégica, a realizarse en San José, Costa Rica.
Lijar y pintar botiquin; y, suministro y mano de obra por resanar grietas en cielo
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 16400-2 17100-1 Baja Cuantia 21/11/2017 y vigas, aplicacion de pintura en gradas, barandas, paredes del exterior, zécalo, Q5,933.00
sillares, pasamanos y cenefas.
Importadora de Repuestos para
752460-9 Magquinaria Agricola, Industrial y 29800-2 Baja Cuantia 21/11/2017 Bateria para sustituir deteriorada en tractor. Q1,250.00
Automotriz, Sociedad An6nima
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100-1 Baja Cuantia 21/11/2017 Suministro y mano de obra por aplicacién de pintura de aceite a puertas. Q480.00
722133-9 ij;:?g:lf:zﬂe“a de Sandoval, 18200-1 Baja Cuantia 21/11/2017 Exadmenes de laboratorio a candidatos para ingreso al Banco. Q988.00
2313206-K Sube, Sociedad An6nima 21100-2 Baja Cuantia 21/11/2017 Libras de café tostado y molido. Q19,800.00
4851498 Libreria & Imprenta Vivian, 24300-1 Baja Cuantia 21/11/2017  |Tacos calendarios afio 2018. Q4,400.00
Sociedad Anénima
7526550-8 i?\r(]jtnri?nie Limpieza, Sociedad 29200-1 Baja Cuantia 21/11/2017 Galones de Atrapa-polvo electroestatico, limpia superficies en seco. Q1,400.00
Centro de Limpieza, Sociedad . . .
7526550-8 Andnima 29200-1 Baja Cuantia 21/11/2017 Galones de sellador para piso. Q5,625.00
4630629-3 Disdel, Sociedad Andnima 29200-1 Baja Cuantia 21/11/2017 Frascos de repuestos de aromatizante. Q9,048.00
7526550-8 f\f\g:l‘:n ‘;e Limpieza, Sociedad 29200-1 Baja Cuantia 21/11/2017  |Litros de limpia muebles de madera. 04,320.00
4630629-3 Disdel, Sociedad Anénima 29200-1 Baja Cuantia 21/11/2017 Estopas para trapeador. Q4,320.00
1482609-7 Hernandez, Oscar Antonio 29100-1 Baja Cuantia 21/11/2017 Cintas para impresoras LQ590. Q3,700.00
485149-8 ler_ena € Im[m_anta Vivian, 29100-1 Baja Cuantia 21/11/2017 Almohadillas sin tinta para sellos y sacapuntas eléctricos para escritorio. Q2,954.00
Sociedad Andnima
Servicios, Asesorias,
717535-3 Representaciones, Fabricaciones, 29200-1 Baja Cuantia 21/11/2017 Galones de atrapa-polvo no grasoso. Q14,000.00
Exportaciones, S.A.
7526550-8 f\f\g:l‘:n ‘;e Limpieza, Sociedad 29200-1 Baja Cuantia 21/11/2017  |Repuestos de mopas. Q4,575.00
Centro de Limpieza, Sociedad . .
7526550-8 Andnima 29200-1 Baja Cuantia 21/11/2017 Galones de desengrasante. Q5,000.00
1482609-7 Hernandez, Oscar Antonio 26700-4 Baja Cuantia 21/11/2017 Cartuchos de toner para impresora HP Deskjet 6940. Q742.00
7526550-8 f\‘:‘r;:; dae Limpieza, Sociedad 29200-1 Baja Cuantia 21/11/2017  |Galones de limpia vidrios. 01,050.00
235667-8 Asociacion Nacional del Café 21100-2 Baja Cuantia 21/11/2017 8 libras de Antigua Café. Q520.00
2653247-6 UnisGper, Sociedad Andnima 24300-2 Baja Cuantia 21/11/2017 Compra de abarrotes. Q131.10
732884-2 Libreria y Papeleria Progreso Cinco, 29100-1 Baja Cuantia 21/11/2017 |12 paquetes de banderas "Sign Here". Q179.40
Sociedad Anénima
737810-6 222;?22“ de Tiendas, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 21/11/2017 |2 cajas de Té verde. 055.00
7378106  |OPeradorade Tiendas, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 21/11/2017 |16 Frascos de café instanténeo. Q584.00

Anénima
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2400904-0 E;ter;g“'sdgra Centroamericana 26900-1 Baja Cuantia 21/11/2017 |40 Pomos de silicon transparente de 300 ml. Q1,520.00
732884-2 ler_ena y Par,)el_ena Progreso Cinco, 26800-3 Baja Cuantia 21/11/2017 2 Paquetes de 24 portagafetes con broche. Q86.40
Sociedad Andnima
732884-2 ler_ena y Par,)el_ena Progreso Cinco, 29100-1 Baja Cuantia 21/11/2017 8 cajas de sujetadores de documentos. Q102.00
Sociedad Andnima
732884-2 Librerfa y Papelerfa Progreso Cinco, 29100-1 Baja Cuantia 21/11/2017 |5 Post it flags (banderitas). Q159.00
Sociedad Andnima
5590541-2 ﬁiﬁ:j‘fma‘a y Compatiia 29800-3 Baja Cuantia 21/11/2017 |9 Reposa mufieca para teclado. Q1,521.00
321344-7 ifégibm“fora Cobanera, Sociedad 21100-3 Baja Cuantia 21/11/2017 |15 Garrafones de agua purificada. Q240.00
3908414-0 i;t::lf::s del Norte, Sociedad 26200-1 Baja Cuantia 21/11/2017  |7.704 Galones de gasolina regular. Q350.00
2239239-4 Telgfomca M,O v_|Ies Guatemala, 11300-2 Baja Cuantia 21/11/2017 Recarga telefonica, correspondiente al mes de noviembre de 2017. Q50.00
Sociedad Andnima
496292-3 ifégrmufora La Ceiba, Sociedad 21100-3 Baja Cuantia 21/11/2017 5 Garrafones de agua pura purificada. Q80.00
6491902-1 Cor’pt_Jrauon Estabia, Sociedad 19900-5 Baja Cuantia 21/11/2017 Ser\{lmo de cable, correspondiente a los meses de septiembre, octubre y 300.00
Anénima noviembre de 2017.
90494-5 Pollo Campero, Sociedad Anénima 21100-1 Baja Cuantia 21/11/2017 Alimentos para reunién de trabajo del 08 de noviembre de 2017. Q678.00
96629-0 Motores Hino de Guatemala, S.A. 32500-1 Cotizacion 21/11/2017 1 vehiculo tipo cami6n Q317,285.00
573133-K Mufioz Girén, Daniel Enrique 17100-2 Baja Cuantia 22/11/2017 Fabricacion e instalacién de escritorios modulares de trabajo. Q14,275.50
4672011-1 Sercli, Sociedad An6nima 16100-9 Baja Cuantia 22/11/2017 Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo bimensual a equipo. Q1,750.00
1581716-4 De Oficina, Sociedad Anénima 32200-1 Baja Cuantia 22/11/2017 Archivero con rodos tipo robot. Q1,950.00
69127-5 L6pez Cordero, Guillermo 18300-1 Baja Cuantia 22/11/2017 Servicios prestados en asesoria, direccion y procuracion de Incidente Post- 08,960.00
Mortem.
535476-5 22;:::::reamon, Sociedad 19600-6 Baja Cuantia 22/11/2017 Articulos para Programa de Excelencia educativa. Q1,530.00
609172-5 2:]”;2?;':5 Siman, Sociedad 19600-6 Baja Cuantia 22/11/2017  |Articulos para Programa de Excelencia educativa. Q1,515.25
115203-3 Bran Paz, Carlos Enrique 24500-4 Baja Cuantia 22/11/2017 Libros de diferentes titulos para la Biblioteca Central. Q3,990.00
3188784-8 i‘;g:?::"’” Sefel, Sociedad 29700-1 Baja Cuantia 22/11/2017  |Reflectores de 23 W. 110-127V. Q11,550.50
9524393-3 LUVY y Como,C(?mer en Casa 21100-1 Baja Cuantia 22/11/2017 Alimentos para reunién de trabajo el dia 27 de septiembre de 2017. Q50.00
Sociedad Andnima
2418449.7  |Fedex Transportes Expresos 11400-3 Baja Cuantia 22/11/2017  |Servicio de mensajeria. Q189.51
(Guatemala), Limitada
16969-2 ﬁ:gi?;ga Vapor, Sociedad 28100-1 Baja Cuantia 22/11/2017 15 Pasadores para puertas color dorado de 2". Q240.00
2400904-0 gff:s'gu'sd;ra Centroamericana 27400-3 Baja Cuantia 22/11/2017 |27 Sacos de cal. Q87750
1252040-3 2:é::’m“f°ra Hernandez, Sociedad 21400-1 Baja Cuantia 22/11/2017 |1 Chapa de cedro de 0.16 x 8 pies y 1 Broca de 1/2". Q224.75
775643-7 ;sg:ggn(:f;eral de la Propiedad 19500-3 Baja Cuantia 22/11/2017 1 Certificacion de registro de propiedad. Q44.00
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2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 22/11/2017 Abarrotes. Q5.90
732884-2 L'bfe”a Y Pa;?el_ena Progreso Cinco, 29100-1 Baja Cuantia 22/11/2017 2 Post it tipo flecha (paquete con 5 colores). Q51.10
Sociedad Anénima
737810-6 222;?&2“ de Tiendas, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 22/11/2017  |Insumos de abarroteria. Q260.85
660445-5 r:g;?:g;es Moka, Sociedad 19600-2 Baja Cuantia 22/11/2017 Alimentos servidos en reunién de trabajo. Q200.00
4217475-9 Pargueos Intserr_la(;lonales, 19600-9 Baja Cuantia 22/11/2017 Coronas de flores por fallecimiento. Q676.00
Sociedad Anénima
325848-3 ng::;ida Mazariegos, Edgar 12100-3 Compra Directa 22/11/2017 Contratacién de espacios informativos para publicaciones: Toque, Mire y Gire Q57,403.75
2293876-1 Mayén Marroquin, Cornelio 32200-1 Baja Cuantia 23/11/2017 Escritorio. Q16,500.00
316275-3 Club Industrial 19600-2 Baja Cuantia 23/11/2017 Cuota mensual correspondiente a noviembre 2017. Q4,200.00
316275-3 Club Industrial 21100-1 Baja Cuantia 23/11/2017 Alimentos servidos en reunién de trabajo el 08/11/2017. Q2,969.50
316275-3 Club Industrial 19600-2 Baja Cuantia 23/11/2017 Consumos correspondientes a noviembre 2017. Q796.25
316275-3 Club Industrial 19600-2 Baja Cuantia 23/11/2017 Consumos realizados en octubre de 2017. Q602.00
1955486-9 Moneda, Sociedad Anénima 24500-1 Baja Cuantia 23/11/2017 Suscripcién anual a periddico financiero Moneda. Q6,272.00
7488270-8 Fadisal, Sociedad Anénima 29200-1 Baja Cuantia 23/11/2017 Escobas de raiz y de cerda plasticas. Q1,521.00
1482609-7 Hernandez, Oscar Antonio 26700-4 Baja Cuantia 23/11/2017 Cartucho para Impresora HP Color LaserJet M553. Q1,395.00
1252040-3 Dlsfrlpuldora Hernandez, Sociedad 28100-1 Baja Cuantfa 23/11/2017 Clerra,p_uertas h|d_rauI|co para puertas y cierra puertas con riel (Hafele Q7,525.00
Anénima neumatica embutida).
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 23/11/2017 1 Sello de hule horizontal con aparato Trodat. Q130.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 23/11/2017 1 Sello de hule con aparato trodat. Q235.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 23/11/2017 1 Repuesto de almohadilla. Q25.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 23/11/2017 1 Sello con aparato Trodat. Q140.00
gss5p172  |CorPoraciondesistemas 16800-2 Baja Cuantia 23/11/2017  |Diagnéstico de impresora Epson L1300. Q150.00
Informaticos, Sociedad Anénima
235667-8 Asociacién Nacional del Café 21100-2 Baja Cuantia 23/11/2017 10 libras de Café. Q650.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 23/11/2017 Abarrotes. Q123.75
111827-7 Chang Hou, Armando 29900-4 Baja Cuantia 23/11/2017 |20 Candelas de parafina, 3 pares de baterias, 3 Linternas y 60 garrafones de Q2,230.00
agua purificada.
1494045-0 z:gisirr::rt (Guatemala), Sociedad 28100-1 Baja Cuantia 23/1172017 1 Bracket metélico para montaje. Q499.95
25017579 |Novex, Sociedad Andnima 28600-1 Baja Cuantia 23/11/2007  |LAlicate de 8", Lalicate de 6.5, 2 juego de llaves allen de 9 piezas, 1 juego de Q966.00
llaves, 1 juego de llaves y 2 cintas métricas de 5 mts de largo.
8155189-4 f\?}g‘:\?x'o” Abinsa, Sociedad 29800-2 Baja Cuantia 23/11/2017 |2 Fajas A-22-PIX. Q30.00
Distribuidora Hernandez, Sociedad . . . .
1252040-3 Anénima 21400-1 Baja Cuantia 23/11/2017 5 Chapas de cedro de 0.16 x 8 pies de largo y 5 chapas de cedro de 0.18 x 8 pies. Q220.00
14940450 ;:gislrr::” (Guatemala), Sociedad 29700-1 Baja Cuantia 23/11/2017 |5 Luces tipo lémpara para trabajo. Q1,599.75
2501757-9  |Novex, Sociedad Andnima 28100-1 Baja Cuantia 23/1172017  |© Fies de cadena galvanizada de 2/0, 6 tarugos expansivos de metal de 3/8", 8 Q616.00
ganchos tipo "S" de 3", 4 armellas con tuerca de 3/8" x 4".
247745-9 Ricza, Sociedad Anénima 29700-1 Baja Cuantia 23/11/2017 10 Pies de cable para alta temperatura #12. Q78.80
3237591-3 ng;?niglmacenes, Sociedad 29700-1 Baja Cuantia 23/11/2017 1 Terminal de anillo amarillo y 1 enchufe amarillo. Q38.93
3183978-9 Lacayo Jerez, Roberto Martin 21100-2 Baja Cuantia 23/11/2017 Frutas para atender reuniones de trabajo. Q366.08
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2815510-6 La Paneria, Sociedad An6nima 21100-1 Baja Cuantia 23/11/2017 Alimentos servidos en reunion de trabajo del 22 de noviembre de 2017. Q1,560.00
737810-6 gsgr’]?r‘:]‘:a de Tiendas, Sociedad 19600-2 Baja Cuantia 23/11/2017  |Insumos de abarroterfa. Q2,988.40
7895349-9  |Chapeton Barillas, Steffani Gabriela 16100-5 Compra Directa 23/11/2017  |Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo a equipos de microfilmacion 89,680.00
y de impresién de su propiedad
9670207-9 Enterprise Resource, S.A. 32400-1 Compra Directa 23/11/2017 Suministro de ficheros de madera Q54,146.40
1955384-6 Imégenes Computanzadars n_je 19900-6 Baja Cuantfa 24/11/2017 Servicio de almacenamiento de los cheques y cuota correspondiente a octubre 09,436.29
Guatemala, Sociedad Andnima 2017.
789636-0 Haqenda Nu?v_a Country Club, 19600-6 Baja Cuantia 24/11/2017 Alimentos para actividad sociocultura. Q14,591.38
Sociedad Anénima
35655-7 Cruz Roja Guatemalteca 18500-1 Baja Cuantia 24/11/2017 zzrlr']’:::éltg curso Método Empresarial de Seguridad -MES- Enfocado a Conato Q12,400.00
499184-2 i;oggfn:';m Electronica, Sociedad 29800-8 Baja Cuantia 2411172017 Gabinetes para uso en el sistema de control de acceso del Banco. Q6,329.10
666549-7 L6pez Ruiz, Marvin Amilcar 17100-1 Baja Cuantia 24/11/2017 Suministro e instalacion de domos de acrilico para sustituir. Q24,875.00
980064-6 Yoc Barrios, Uriel Emilio 17100-1 Baja Cuantia 24/11/2017 Eg'::rac'on de riel de reja corrediza de ingreso, incluye materiales y mano de Q800.00
962990-4 Montgya Avalos de Miranda, 29800-2 Baja Cuantia 24/11/2017 Engranaje de traccién y engranaje sin fin, para sustituir en maquina contadora Q700.00
Claudia de monedas.
316275-3 Club Industrial 21100-1 Baja Cuantia 24/11/2017 Alimentos _serwd_qs ep pregentflmon Fiel informe sobre "Migracién internacional, Q175.00
remesas e inclusion financiera”, realizado el 26/10/2017
1955384-6 Imégenes Comp_utarlzad':}s Fie 19900-6 Baja Cuantia 24/11/2017 Servicio de almacenamiento de los cheques y cuota correspondiente a octubre Q9,516.62
Guatemala, Sociedad An6nima 2017.
. . - ’ . Suministro combustible a unidades moéviles asignadas a la seccion de Seguridad
7983081-1 Rbsj, Sociedad Andnima 26200-1 Baja Cuantia 24/11/2017 Q13,471.24

Especial del Banco.




